П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

10 февраля 2022 года с.Чоя      № 82

Об утверждении административного

регламента  по предоставлению

муниципальной услуги

«Установление сервитута

(публичного сервитута)

в отношении земельного участка,

находящегося в государственной

или муниципальной собственности»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации государственных и муниципальных услуг», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление сервитута  (публичного сервитута) в

отношении земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности», согласно приложению.

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Чойского района в разделе муниципальная услуга,

официальному опубликованию (обнародованию), и вступает в силу после

официального опубликования (обнародования).

        3.  Ответственность за выполнение настоящего постановления

возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы

администрации муниципального образования «Чойский район» по

экономическому  развитию, сельскому хозяйству, имущественным и

земельным   отношениям И.С. Королеву.

  Глава муниципального образования

      «Чойский район»                                                         И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы